
UCHWAŁA NR XXXV/222/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r., poz. 446 ze zm1)) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz. 1870 ze zm2)) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2017 r. , poz. 317)  zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 11/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 10 marca 2017 r., uchwałą nr XXIX/192/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 marca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 16/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 22/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 26/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 maja 2017 r. uchwałą nr XXXI/201/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 maja 
2017 r.,  Zarządzeniem Nr 31/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 7 czerwca 2017 r. uchwałą nr 
XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 32/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXIII/211/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lipca 
2017 r. oraz uchwałą nr XXXIV/220/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 43/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 85 571,80 zł i ustala się łączną kwotę dochodów
22 187 348,81 zł  w tym:

a) dochody bieżące 21 799 405,14 zł,

b) dochody majątkowe 387 943,67 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 85 571,80 zł i ustala się łączną kwotę wydatków 
21 632 348,81 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 21 012 011,61 zł,

b) wydatki majątkowe 620 337,20 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej - Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej - Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2260, 1984, 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529.

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/222/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 września 2017
r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,0010 000,00 0,00 17 000,00

2 037 238,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 000,000,00 2 044 238,00

756 7 000,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 334 188,31 0,00 7 341 188,31

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

73 903,130,00 0,00 73 903,13

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

4 668,670,00 0,00 4 668,67

19 087,5975814 Różne rozliczenia finansowe 78 571,800,00 97 659,39
758 78 571,80Różne rozliczenia 6 881 080,30 0,00 6 959 652,10

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

85 571,80 22 187 348,81Razem 22 101 777,01 0,00

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/222/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 wrzesnia 2017
r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 12 671,80117 300,00 0,00 129 971,80
405 013,0060016 Drogi publiczne gminne 12 671,800,00 417 684,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00329 875,00 0,00 389 875,00
329 875,0060017 Drogi wewnetrzne 60 000,000,00 389 875,00

600 72 671,80Transport i łączność 734 888,00 0,00 807 559,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,0011 000,00 0,00 18 000,00
109 400,0075412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,000,00 116 400,00

754 7 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 800,00 0,00 121 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0066 070,82 -14 030,00 52 040,82
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 930,0021 126,20 0,00 41 056,20

187 621,0292695 Pozostała działalność 19 930,00-14 030,00 193 521,02
926 19 930,00Kultura fizyczna 882 284,02 -14 030,00 888 184,02

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

99 601,80 21 632 348,81Razem 21 546 777,01 -14 030,00

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1. Budowa wodociągu w Lipówce 01010 § 6050 10 000,00         

2. Modernizacja dróg dojazdowych Pokrzywnica 60017 § 6050 389 875,00       

3. Wykupy gruntów 60016 § 6060 14 671,00         

4. Zakup wiaty przystankowej - Księginki 60016 § 6060 4 305,00           

5.
opracowanie koncepcji budowy sali gimnastycznej  Szkoła 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 20 344,00         

6.
Budowa przydomowej oczyszczalni przy Szkole Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 50 000,00         

7.
Budowa ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 13 500,00         

8.
Zestaw na plac zabaw w Przedszkolu Samorządowym Stokrotki 

w Dolsku
80104 § 6060 7 300,00           

9. Zakup zestawów komputerowych 75023 § 6060 20 000,00         

10.
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - budowa 

przydomowych oczyszczalni
90019 § 6230 15 000,00         

11.
Opracowanie dokumentacji na remont kanalizacji deszczowej 

ul.Podgórna
90001 § 6050 10 086,00         

12.
Dokończenie budowy altanki i zakup elementów placu zabaw w 

Dolsku
92695 § 6050 13 626,20         

13.
Budowa oświetlenia ulicznego z wykorzystaniem 

energooszczędnych lamp  z oprawami ledowymi w 

miejscowości Nowieczek

90015 § 6050 10 000,00         

14. Zakup automatycznego zewnętrznego defibrylatora 85154 § 6060 5 000,00           

15. Kosiarka - Fundusz Sołecki Mełpin 90004 § 6060 5 000,00           

16.
 Wykonanie przyłączy elektrycznych do wigwamów w 

miejscowości Brześnica, Lipówka i Pokrzywnica 
92695 § 6050 7 500,00           

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2017 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/222/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 września 2017 r.

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 1



17.  Wykonanie boiska sportowego w Ostrowiecznie 92695 § 6050 19 930,00         

18. Namiot plenerowy - sołectwo Księginki 92695 § 6060 4 200,00           

Razem wydatki inwestycyjne 620 337,20       

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 2



w złotych 

600 § 34 517,00              

60016 34 517,00                  

4210 9 217,00                        

FS Drzonek 2 000,00

FS Rusocin 7 217,00

4270 13 000,00                      

FS Międzychód 10 000,00

FS Małachowo 3 000,00

4300 12 300,00                      

FS Drzonek 5 000,00

FS Masłowo 4 500,00

FS Mszczyczyn 2 800,00

754 § 3 500,00                

75412 2 500,00                    

4210 2 500,00                        

FS Błażejewo 1 000,00

FS Masłowo 1 500,00

75495 1 000,00                    

4300 1 000,00                        

FS Księginki 1 000,00

FS Mszczyczyn 0,00

900 § 43 460,70              

90004 28 460,70                  

4210 23 460,70                      

FS Błażejewo 590,63

FS Brześnica 150,00

FS Drzonek 201,63

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałch

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XXVI/168/16  

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 

2016 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2017 rok

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/222/17  Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 września 2017 r.

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 1



FS Kotowo 2 100,00

FS Lipówka 2 100,00

FS Księginki 300,00

FS Lubiatowo 3 000,00

FS Lubiatówko 300,00

FS Małachowo 1 500,00

FS Masłowo 600,00

FS Mełpin 2 000,00

FS Międzychód 1 242,77

FS Mszczyczyn 2 943,83

FS Nowieczek 603,58

FS Ostrowieczno 500,00

FS Rusocin 3 300,05

FS Trąbinek 578,21

FS Wieszczyczyn 1 450,00

6060 5 000,00                    

FS Mełpin 5 000,00

90015 15 000,00                  

4300 5 000,00                        

FS Międzychód 5 000,00

6050 10 000,00                      

FS Nowieczek 10 000,00

921 § 72 100,56              

92109 72 100,56                  

4210 23 068,02                      

FS Błażejewo 3 000,00

FS Drzonek 7 100,00

FS Lipówka 2 207,82

FS Lubiatowo 6 702,16

FS Lubiatówko 158,04

FS Masłowo 1 000,00

FS Mszczyczyn 0,00

FS Nowieczek 1 500,00

FS Trąbinek 1 400,00

4270 42 232,54                      

FS Małachowo 16 681,26

FS Masłowo 3 000,00

FS Mszczyczyn 9 300,00

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług pozostałych

zakup usług inwestycyjnych

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 2



FS Wieszczyczyn 13 251,28

4300 6 800,00                    

FS Lubiatówko 6 800,00

926 § 64 982,23              

92695 64 982,23                  

4210 50 258,23                      

FS Błażejewo 3 800,00

FS Brześnica 8 185,48

FS Kotowo 1 265,52

FS Księginki 6 689,22

FS Lipówka 3 000,00

FS Lubiatowo 4 000,00

FS Lubiatówko 1 420,00

FS Masłowo 2 895,62

FS Mełpin 7 273,09

FS Mszczyczyn 0,00

FS Ostrowieczno 0,00

FS Pokrzywnica 3 721,30

FS Rusocin 2 500,00

FS Trąbinek 5 508,00

4300 14 724,00                  

FS Błażejewo 2 200,00

FS Kotowo 6 540,00

FS Pokrzywnica 4 500,00

FS Masłowo 492,00

FS Trąbinek 992,00

6050 14 030,00                  

FS Ostrowieczno 14 030,00

6060 4 200,00                    

FS Księginki 4 200,00

236 790,49            

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Razem

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i sport

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 550C6111-F698-4E11-A0F7-CFE7C2E4F7FF. Podpisany Strona 3




